3

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.01.2025										             № 98
пгт. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 02.04.2024 № 555 «Об утверждении состава муниципального центра управления Каменского городского округа»

В связи с принятием Федерального закона от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решением Думы Каменского городского округа от 20.06.2024 года № 366 «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа
от 02.04.2024 № 555 «Об утверждении состава муниципального центра управления Каменского городского округа» (далее-постановление), следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава муниципального центра управления Каменского муниципального округа Свердловской области»;
2) по всему тексту постановления слова «городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.
2. Состав муниципального центра управления Каменского муниципального округа Свердловской области утвердить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления
и социальной политике Е.Г. Балакину.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					    А.Ю. Кошкаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2025 № 98
«О внесении изменений
в постановление Главы Каменского городского округа от 02.04.2024
№ 555 «Об утверждении состава муниципального центра управления Каменского городского округа»

СОСТАВ
муниципального центра управления
Каменского муниципального округа Свердловской области

	Балакина
Елена Геннадьевна
	– заместитель Главы администрации
по вопросам организации управления
и социальной политике, куратор муниципального центра управления
(далее – МЦУ);

	Завалий
Кристина Александровна
	- главный специалист Администрации (сопровождение официальных страниц
и групп в соцсетях), руководитель МЦУ;

	Члены МЦУ:

	Баранов
Андрей Павлович
	- заместитель Главы администрации
по вопросам ЖКХ, строительству, энергетике и связи;

	Вешкурцева
Людмила Николаевна
	- начальник Управления культуры, спорта
и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	Ермолаева
Юлия Андреевна

	- главный врач ГАУЗ СО «Каменская ЦРБ»;

	Казанцева
Надежда Владимировна
	- директор ГАУП СО «Редакция газеты «Пламя»;

	Парадеева
Анна Самвеловна
	- начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	Прошкина
Злата Викторовна
	- специалист 1 категории Администрации (обращения граждан, сопровождение ПОС);

	Пышминцев
Дмитрий Борисович
	- ведущий специалист Администрации (вопросы дорожного хозяйства, транспорта и связи);

	Рябова
Анна Михайловна
	- главный специалист Администрации (вопросы оплаты жилищно-коммунальных услуг);

	Степанова
Юлия Сергеевна
	- главный специалист Администрации (вопросы жилищно-коммунального хозяйства);

	Суворова
Ольга Степановна
	- ведущий специалист Администрации (вопросы экологии, ТКО);

	Чемезов
Дмитрий Витальевич
	- специалист 1 категории Администрации, администратор МЦУ.

image1.jpeg